
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.259.2017 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 33.974.433,84 zł, w tym: ·dochody bieżące – 29.872.907,84  zł 

·dochody majątkowe – 4.101.526,00  zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem: 36.702.087,53 zł ·wydatki bieżące – 29.635.614,07 zł ·wydatki 

majątkowe – 7.066.473,46 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie 3.106.770,69 zł ·wolne środki – 1.129.457,14 zł ·kredyt – 1.977.313,55 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie 379.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 2.727.653,69 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: ·wolnych środków w kwocie 1.129.457,14 zł ·kredyt w kwocie 1.598.196,55 zł 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Ratkiewicz 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4118



Załącznik do Uchwały Nr XLIV.259.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

Plan dochodów gminy Prostki na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 35 391,00 - 2 000,00 33 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 391,00 - 2 000,00 33 391,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 391,00 - 2 000,00 33 391,00 

801   Oświata i wychowanie 268 873,93 5 567,00 274 440,93 

 80104  Przedszkola  123 900,00 5 567,00 129 467,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 567,00 5 567,00 

852   Pomoc społeczna 817 927,00 - 535,00 817 392,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 152,00 - 535,00 1 617,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 152,00 - 535,00 1 617,00 

Razem: 33 971 401,84 3 032,00 33 974 433,84 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.259.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków gminy Prostki na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 594000 553000 553000 0 553000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

zmniejszenie -54000 -54000 -54000 0 -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 540000 499000 499000 0 499000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 123000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 361000 361000 361000 0 361000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 311000 311000 311000 0 311000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 42150 42150 42150 4000 38150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46150 46150 46150 4000 42150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4118



 71012 
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3727933,79 3727933,79 3576693,79 2894200,79 682493 0 151240 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3725933,79 3725933,79 3574693,79 2892200,79 682493 0 151240 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 145165 145165 145165 130243 14922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145165 145165 145165 130243 14922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 106470 106470 106470 106470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106470 106470 106470 106470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2920089 2920089 2910089 2390277 519812 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2918089 2918089 2908089 2388277 519812 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1835716 1835716 1835716 1835716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1833716 1833716 1833716 1833716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8459358,95 8374358,95 7978600,95 6547023,02 1431577,93 8000 387758 0 0 0 85000 85000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11932 11932 11932 0 11932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8471290,95 8386290,95 7990532,95 6547023,02 1443509,93 8000 387758 0 0 0 85000 85000 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 539438,76 534438,76 510358,76 399132,76 111226 0 24080 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5567 5567 5567 0 5567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 545005,76 540005,76 515925,76 399132,76 116793 0 24080 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2367 2367 2367 0 2367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9767 9767 9767 0 9767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2422190,98 2422190,98 2288898,98 1983898,78 305000,2 0 133292 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6365 6365 6365 0 6365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2428555,98 2428555,98 2295263,98 1983898,78 311365,2 0 133292 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6365 6365 6365 0 6365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13665 13665 13665 0 13665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2472556 2472556 1320317,2 498510 821807,2 10000 1142238,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22450 -22450 -10565,22 -2200 -8365,22 0 -11884,78 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10550 10550 10550 2200 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2460656 2460656 1320301,98 498510 821791,98 10000 1130354,02 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 20550 20550 20550 2200 18350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10550 -10550 -10550 -2200 -8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10550 10550 10550 2200 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20550 20550 20550 2200 18350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1848,87 1848,87 1848,87 1848,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1848,87 -1848,87 -1848,87 -1848,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1848,87 1848,87 1848,87 1848,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1848,87 1848,87 1848,87 1848,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 318,38 318,38 318,38 318,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -318,38 -318,38 -318,38 -318,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 318,38 318,38 318,38 318,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 318,38 318,38 318,38 318,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 32,75 32,75 32,75 32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32,75 -32,75 -32,75 -32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32,75 32,75 32,75 32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32,75 32,75 32,75 32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3630 -3630 -3630 0 -3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 302152 302152 42,2 0 42,2 0 302109,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5900 -5900 -15,22 0 -15,22 0 -5884,78 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 296252 296252 26,98 0 26,98 0 296225,02 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 302109,8 302109,8 0 0 0 0 302109,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5884,78 -5884,78 0 0 0 0 -5884,78 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 296225,02 296225,02 0 0 0 0 296225,02 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 29,67 29,67 29,67 0 29,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10,49 -10,49 -10,49 0 -10,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4118



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19,18 19,18 19,18 0 19,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12,53 12,53 12,53 0 12,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4,73 -4,73 -4,73 0 -4,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7,8 7,8 7,8 0 7,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 378353 378353 46000 0 46000 0 332353 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 372353 372353 46000 0 46000 0 326353 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 332353 332353 0 0 0 0 332353 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326353 326353 0 0 0 0 326353 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 9847149,95 9847149,95 398046,18 218715,84 179330,34 0 9449103,77 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8378 -8378 -8378 0 -8378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14378 14378 14378 8378 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9853149,95 9853149,95 404046,18 227093,84 176952,34 0 9449103,77 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5973821 5973821 113247,32 41988 71259,32 0 5860573,68 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8378 -8378 -8378 0 -8378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8378 8378 8378 8378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5973821 5973821 113247,32 50366 62881,32 0 5860573,68 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 32700 32700 32700 32700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39700 39700 39700 39700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6006 6006 6006 6006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1206 1206 1206 1206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7212 7212 7212 7212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 862 862 862 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1034 1034 1034 1034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 29273,66 29273,66 29273,66 0 29273,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8378 -8378 -8378 0 -8378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20895,66 20895,66 20895,66 0 20895,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3739703,95 3739703,95 163174,7 124886,84 38287,86 0 3576529,25 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3745703,95 3745703,95 169174,7 124886,84 44287,86 0 3576529,25 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3566 3566 3566 0 3566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7566 7566 7566 0 7566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4450 4450 4450 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6450 6450 6450 0 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1291559,43 1267268,6 1264268,6 101257 1163011,6 3000 0 0 0 0 24290,83 24290,83 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1340559,43 1316268,6 1313268,6 101257 1212011,6 3000 0 0 0 0 24290,83 24290,83 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 124412 124412 121412 0 121412 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173412 173412 170412 0 170412 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin 

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych, 

związków 

powiatów, 

związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

przed zmianą 15062 15062 15062 0 15062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64062 64062 64062 0 64062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36699055,53 29632582,07 17526008,5 10866930,34 6659078,16 717005 11369568,57 0 0 20000 7066473,46 7066473,46 5871556,17 0 

zmniejszenie -88828 -88828 -76943,22 -6200 -70743,22 0 -11884,78 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91860 91860 91860 12578 79282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36702087,53 29635614,07 17540925,28 10873308,34 6667616,94 717005 11357683,79 0 0 20000 7066473,46 7066473,46 5871556,17 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4118



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV.259.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2017 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2017 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  33 974 433,84 

2. Planowane wydatki  36 702 087,53 

 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -2 727 653,69 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 727 653,69 

Przychody ogółem:  3 106 770,69 

1. Kredyty § 952 1 977 313,55 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 129 457,14 

Rozchody ogółem:  379 117,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 379 117,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV.259.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 530 188,91 

 01095  Pozostała działalność 530 188,91 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

530 188,91 

750   Administracja publiczna 33 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 391,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

33 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4118



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 500,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 88 115,93 

 80101  Szkoły podstawowe 63 266,73 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

63 266,73 

 80110  Gimnazja 24 849,20 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 849,20 

852   Pomoc społeczna 34 566,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

32 949,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

32 949,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 617,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 617,00 

855   Rodzina 9 638 213,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 949 821,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 949 821,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 675 965,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 675 965,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

55,00 

 85595  Pozostała działalność 12 372,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
12 372,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4118



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Razem: 10 325 974,84 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV.259.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 530 188,91 

 01095  Pozostała działalność 530 188,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 393,36 

  4430 Różne opłaty i składki 519 793,05 

750   Administracja publiczna 33 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 891,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 500,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 678,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

801   Oświata i wychowanie 88 115,93 

 80101  Szkoły podstawowe 63 266,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,37 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 640,36 

 80110  Gimnazja 24 849,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 603,18 

852   Pomoc społeczna 34 566,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

32 949,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 949,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 617,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 590,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 7,80 

855   Rodzina 9 638 213,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 949 821,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 860 573,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4118



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 895,66 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 675 965,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 576 529,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 759,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 847,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 253,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 566,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,86 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,13 

 85595  Pozostała działalność 12 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,16 

Razem: 10 325 974,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4118


		2017-10-17T11:15:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




